​2026年2​​月13日​
​各　　位​

​会社名​ ​株式会社グラッドキューブ​
​代表者名​ ​代表取締役 CEO​ ​金島　弘樹​

​（コード番号：9561　東証グロース）​
​問合わせ先​ ​専務取締役 CFO​ ​財部　友希​

​ir@glad-cube.com​

​執行役員就任に関するお知らせ​

​株​​式​​会​​社​​グ​​ラッ​​ド​​キュー​​ブ​​（本​​社​​：​​大​​阪​​市​​中​​央​​区​​　​​代​​表​​取​​締​​役​ ​CEO​ ​金​​島​ ​弘​​樹​​　​​以​​下​​：​​グ​​ラッ​​ド​
​キューブ）は、2026年2月13日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定しましたの​
​で、お知らせいたします。​

​記​

​1．新任執行役員の就任（2026 年3月1日付）​

​氏　名​ ​主な経歴​

​篠原 直​
​(1974年9月20日生)​

​2003年10月　新日本有限責任監査法人​
​　　　　　　（現　EY新日本有限責任監査法人 入社）​
​2018年  1月　 株式会社バルニバービ 入社​
​2019年11月　BABY JOB株式会社 入社（取締役CFO）​
​2022年  7月　 シン・エナジー株式会社 入社（取締役CFO）​
​2026年  3月　 株式会社グラッドキューブ 執行役員就任​

​2．本人事の背景​
​　当社は、事業拡大に伴う経営管理体制の強化および財務戦略の高度化を目的として、経営人材の​
​拡充を進めております。この一環として、財務・会計および上場企業における経営管理に関する豊​
​富な実務経験を有する篠原 直氏を執行役員として招聘することといたしました。​
​　篠原氏は、監査法人において長年にわたり上場企業および上場準備会社の監査業務に従事した​
​後、事業会社において取締役CFO等を歴任し、資金調達、資本政策、内部管理体制の整備、IPO準​
​備および決算体制の構築など、企業の成長段階に応じた経営管理業務を幅広く担ってまいりまし​
​た。​
​　当社は、同氏の専門的知見および実務経験が、当社グループの経営基盤の強化および持続的な成​
​長に資するものと判断し、本件人事を決定いたしました。​

​　​
​3．就任時期​
​　　2026年3月1日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​

​　以上​